
ZARZĄDZENIE Nr 74/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeź-
wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137, 2244 oraz z 2019 r. poz. 730)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Burdach Karolina Julita – Przewodniczący Komisji,

2. Przybysz Katarzyna – Wiceprzewodniczący Komisji,

3. Dołęga Andrzej – Członek Komisji,

4. Majewski Jacek – Członek Komisji,

5. Żmijewski Krzysztof – Członek Komisji.

§ 2.
Komisja  wykonuje zadania  wynikające  z  ustawy z  dnia  26 października  1982 r.  o  wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137, 2244 oraz z 2019 r.
poz. 730) oraz innych przepisów.

§ 3.
Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5.
1. Traci moc:

1) Zarządzenie  Nr  150/2018  Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  31  grudnia  2018  r.  w  sprawie
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

2) Zarządzenie  Nr  2/2019  Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  4  stycznia  2019  r.  w  sprawie
uzupełnienia  składu  osobowego  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

  

  Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


